
                                        ZARZĄDZENIE  nr 261/12 
    BURMISTRZA WĄSOSZA  
      z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie zbycia w drodze II rokowań nieruchomości gminnej oznaczonej jako działka nr 361/11 

o pow. 0,0730ha położonej w obrębie Wąsosza. 

 

         Na podstawie art. 25  ust. 1,  art. 39 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010r.  Nr 102  poz. 651z późn. zm.)  oraz art. 30 ust.2 

pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. 

z późn. zm./ §2 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w 

sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości oraz §28 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U.z 2004r.  nr 207 poz. 2108 z późn. 

zm.)  

       zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1.Przeprowadzić w dniu 08.10.2012r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego Wąsosza 

przy Pl. Wolności 17, (pok. nr 7) II rokowania na zbycie nieruchomości gminnej oznaczonej jako 

działka nr 361/11 o pow. 0,0730ha położona w obrębie Wąsosza, dla której Sąd Rejonowy w 

Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr KW LE1G/00081428/8. 

 2. Rokowania zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004r.w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości ( Dz. U.z 2004r.  nr 207 poz. 2108 z późn. zm.).  

3. Ustala się cenę wywoławczą w II rokowaniach na kwotę 6.892,00zł  + 23% VAT 

 

§ 2. Powołuje się komisję w składzie: 

1) Paweł Walkowiak – Przewodniczący  

2) Ryszard Rojda – Zastępca  

3) Artur Wermiński – Członek 

4) Dorota Kozłowska – Członek   

 

§ 3. Protokół z rokowań ze wskazaniem wybranego przez komisję nabywcę będzie stanowił 

podstawę do zawarcia umowy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


